檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市立黃金博物館　函

地址：

承辦人：邱妤平

電話：(02)24962800 分機2862

傳真：(02)24962820

電子信箱：ao6052@ntpc.gov.tw

受文者：花蓮縣文化局

發文日期：中華民國107年4月12日

發文字號：新北金教字第1073261121號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(1072001059_107D2000115-01.png)

主旨：為辦理「2018新北市國際金屬工藝大賽-國際金工大師專

題演講」，敬請惠予公告，踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為鼓勵國內金屬工藝創作風氣，本館刻正辦理「2018新北

市國際金屬工藝大賽」，並邀請國際金工大師Komelia Ho

ngja Okim女士與Peter Bauhuis先生，於4月28日假新北

市立圖書館總館3樓演講廳舉辦「國際金工大師專題演講」

，檢送活動宣傳海報電子檔1份供參(附件1)。

二、本次演講採線上報名，報名連結為https://goo.gl/forms

/MV00ZtH84C4LRfs82，詳細活動內容請至本館官網http:/

/www.gep.ntpc.gov.tw/或本館臉書粉絲頁查詢。

正本：國立臺灣藝術大學、國立臺南藝術大學、國立臺北藝術大學、國立臺灣大學、國

立中央大學、國立中興大學、國立中正大學、國立中山大學、國立清華大學、國

立政治大學、國立交通大學、國立東華大學、實踐大學、輔仁大學學校財團法人

輔仁大學、國立臺灣師範大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、東海大

學、靜宜大學、南華大學、淡江大學、世新大學、銘傳大學、大葉大學、金門縣

文化局、宜蘭縣政府文化局、新竹縣政府文化局、彰化縣文化局、南投縣政府文

化局、花蓮縣文化局、澎湖縣政府文化局、基隆市文化局、新竹市文化局、嘉義

市政府文化局、臺北市政府文化局、桃園市政府文化局、新北市政府文化局、臺

中市政府文化局、臺南市政府文化局、高雄市政府文化局

副本： 2018-04-12
15:31:18

CU1070003995

■■■■■■蓮文 ■■■■■■■107/04/12

■■■■■■■